
E

§-. Smlouva o zajiš tění  hudební  produkce

I . SMLUVNÍ  STRANY

1. PRAHATON, s.r.o.
se sí dlem Vš ehrdova 447l10. Malá Strana" 1 18 00 Praha 1

lČ o: zazozg:z
DIČ : CZ262O2832
zapsaná u Městské ho soudu v Praze. spis. zn. C 79365
kterou zastupuje jednatel:  Petr Chovanec

(dále jen ..Agentura")

2. Západoč eské  divadlo v Chebu, pří spěvková organizace
Divadelní  náměstí  10. 350 02 Cheb
tČ o: ooozso+ z
DIČ  CZ00078042

zastoupené  ředitelem: MUDr. .Ianem Svobodou

(dále jen ..Pořadatel")

uzaviraií  tuto smlouvu o zaiiš tění  hudební  produkce

I I . ÚVODNÍ  USUXOVENÍ

Agentura prohlaš uje. ž e zastupuje výkonné  umělce tvoří cí  hudební  skupinu Lucie, tj. Davida
Kollera. Roberla Kodyma, Michala Dvořáka. Petra Chovance a jejich hosta Adama Kollera (dále
také  jako ,.interpreti") a je oprávněna uzaví it tuto smlouvu. Výš e uvedení  interpreti vystoupí  pod
uměleckým jmé nem "Lucie" za podmí nek dále stanovených (dále označ ováni také  jako.,skupina
Lucie").

I I I . PŘEDnrĚr SMLOUVY

1. Předmětem té to smlou\ ry je společ né  vystoupení  skupiny Lucie, t j. vš ech interpretů
uvedených v č lánku I I . té to smlouvy v rámci akce: .,KONCERT PRO PRVNI  LINI I  (dále
jen "Koncetr"), u to vč etně dodání  a provozování  zvukové  a světelné  aparatury agenturou:

2. Koncert se uskuteč ní  dne: 17. 9.2020 v č ase cca od 20:00 do cca 21:30 hod. Koncert se

uskuteč ní  na mí stě: nám. Krále Jiří ho z Poděbrad. Cheb.

3. Zahé iení  technických prací  mož né  od 15.9. 2020 od 8:00 hod, kdy zač iná zábor náměstí .

1. Vstup na Konceft bude regulován tak. ž e kapacita návš těvní ků  bude ke dni podpisu smlouvy
5.000 osob s tí m. ž e 1.000 - 2.000 osob budou záchranáí í " policisté , hasič i a jejich rodiny,
kteří  budou mí t vstup zdarmaazbývalici vstupenky budou do maximální ho výš e uvedené ho
poč tu návš těvní ků  prodávány nejvýš e za cenu: 400 Kč . Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud
by vládní  opatření  ú č inné  v době konání  Konceftu umož nily vyš š í  poč et návš těvní ků . pak se

mohou smluvní  strany dohodnout o navýš ení  poč tu prodávaných vstupenek vč etně jejich

|  



ceny s tí m,ž eAgentuře by v takové m pří padě náIež elaztakto prodaných vstuPenek odměna

u" uysl 20oÁ zcěny kaž dé  prodané  vstupenky. V pří padě vzájemné  dohody uzavřou smluvní

strany pří sluš ný dodatek k té to smlouvě,

5. Seznam skladeb zahraných na Koncertě - v Pří loze č , 1,

1.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI  AGENTURY

Agentura se zavazuje. ž e interpreti provedou v rámci společ né ho vystoupení  Skupiny Lucie

umělecký výkon v rozsahu dle č lánku I I I . té to smlouvy,

Agentura ani ž ádný z interpretů  neodpoví dá a není  povinen platit jakoukoli sankci Č i náhradu

sr-oay za připadné  zdrž enÍ . č i neú č ast některé ho z interpretŮ na Koncertě z dŮvodu nemoci.

která brání  ú č asti dané ho interpreta na Konceftě. ú razu interpreta Č i j iné  události, která má

charakter vyš š í  moci.

Agentura se zavazuje zajistit pro Koncert koncertní  zvukovou, světelnou aParaturu

a ňástrojovou aparatuiu pro řádnou realizaci Koncertu. Smlouvu o realizaci koncertu uzaví rá

s dodavátelem výš e zmí ncn;;ch aparatur č i třetí  osobou zajiš t'ují cí  tyto dodavatele Agentura

svým jmé nem a na svů j ú č et.

V. PRÁVA A POVINNOSTI  POŘADATELE A TECHNICXB a DALŠ Í
ZABEZPEČ EXÍ

pořadatel organizuje Koncer1 zcelanavlastní  odpovědnost a náklady a je povinen si zajistit

veš kerá potrebná povolení , souhlasy a splnit veš keré  zákonné  podmí nkY, tak bY mohl

Koncefi iaane p.oběhnout a nebyly poruš eny ž ádné  předpisy ani práva třetí ch osob.

pořadatel nese zejmé na plnou odpovědnost za dodrž ení  hygienických, bezPeČ nostní ch

a pož ární ch předpisů  v mistě konání  Koncertu. Pořadatel zaií sti bezpeČ nost vystuPují cí ch

inierpretů  v prů běhu Koncertu a v prostorách vytyč ených pro interprety, a to způ sobem

obvyklým pro srovnatelné  akce.

pořadatel umož ní  interpretů m zvukovou zkouš ku na mí stě konání  Koncertu. a to dne

17 . 9. 2O2O dle přilož ené ho harmonogramu akce.

pořadatel je povinen řádně na vlastní  odpovědnost a náklady zajistit a dodrŽovat poŽadované

podmí nky na technické  a dalš í  zabezpeč ení  dle pří loh té to smlouvy. Výslovně se sjednává.

ž e pořadate1 nese veš keré  náklady s organizač ní m a dalš í m (pódium. veŠ keré  montáŽe,

stavby. LED obrazovky na náměstí  (vyjma LED obrazovky na pódiu) sociální  zázemi Pro

interprety - š atna bude na náměstí  v jednom z domů  - 20 metrŮ od pódia a za PÓdiem bude

stan vč etně sezení  a lednice pro nápoje a obč erstvení  atd.) zajiš tění m Koncertu a vŠ e také  na

vlastní  odpovědnost zajiš t'uje vyjma zaiiš tění  uměleckých výkonŮ a dalš í ch plněnÍ , jak jsou

uvedeny v č lánku 1V. té io smlouvy. Dalš í  podmí nky technické ho a organizaČ ní ho

zabezpeč ení  vč etně ubytování  hrazené ho Pořadatelem jsou uvedené  v Pří lohách té to

smlouvy.

Agentura je oprávněna poří dit si na své  náklady vlastní  audiovizuálni záznam a/nebo audio

záznam vystoupení  skupiny Lucie pro vlastní  ú č ely a ú č ely interpretŮ bez jaké hokoli

omezení  způ sobu už ttí  ziznamu (ú zemní , množ stevní , č asový, způ sob a Úěel Š Í ření  auŽiti),

V té to souvislosti není  Agentura povinna hradit Pořadateli jakoukoli ÚPlatu.

2

3.

1.

1.

5.

)

)

3.



6.

1.

k uskuteč nění  vystoupení  a jeho zkouš kám je Agentura povinna zajistit dopravu interpretů

na své  vlastní  náklady a se vš emi tortyrnv u veš řerymi nástroji potřebnými Pro vYstouPení

na koncertě vč etně áop.uuy techniky dle č lánku lv. té to smlouvy.

pořadatel se zavazuje za zajlš tení  hudební  produkce. zahrnují ci provedení  uměleckých

výkonů  a dalš í  prňi uveděná v č lánku tV, teto smlouvy uhradit odměnu stanovenou

v č lánku VI . té to smlouvy,

8. Dojde_li ke zruš ení  Koncertu bezzaviné ní  samotných interpretů , nebo poruš ení  smlouvy ze

strany Agentury. tak Agentuře..zů stává nárok na uyplacení  odměny dle té to smloulry,

sjednává se, ž e pokud by byl vládní m opatření m onl","n poč et návš těvní ků  koncertu pod

5.000 osob. doňodnou se smluvní  strany na přesunutí  ť oncertu na náhradní  datum dle

č asových mož ností  interpretů  s tí m" z. ÁÉ ,* "á nemá v takové m pří padě nárok na finanč ní

kompenzaci za nekonání  koncertu'u ptuianí m 1enlí nu, 
Agentuře ná| ež í  sjednaná odměna

v plné  výš i v pří padě. ž e dojde k. ik.á.,ní  pů vodně plá-nované ho Koncertu, nejde_li o

zavinění  samotných interpretů , * Úo po.useni smlouvy ze strany. A,gentury, Pořadatel je

povinen na vlasiní  odpouědnort u náttudy uzavří t polistcni pok4ývají cí  v dostateč né m

rozsahu pří padné  š kody 1zejmé na nu ,,,,,u;"itu ei zdravij způ sobené  interpretů m č i třetí m

osobám v souvislosti s konání m Kň;;" tyto š kody , pojirtneho plnění  řádně uhradit,

9.Agenturasiplněvyhrazujeprávonezajistitvystoupení interpretů č ijejichvystoupení ukonč it
s nárokem na ú hradu odměny 

" 
pl"á-"vsl u. p,ii9utě nedostateč né  dodávky elektrické ho

proudu. n"dortaáné  barié ry pr.a pJai". sptneni vš ech zákonných podmí nek pro pořádní

Konceftu. v pří padě proniknutí  deš ť ové  vodý do prostoru konání  Koncertu, nebo v pří padě

dalš í chsituací ohroŽují cí ch,a,u,i.bezpeenostoiŽivotsamotnýchinterpretů nebo
poš kozuj í cí ch j  ej ich zaŤ í zení ,

10. Manipulace s vybavení m skupiny Luci9 na podiu není  povolena ž ádné  iiné  osobě,

nedohodnou_li se smluvní  strany j inak. Vstup na. podium po dokonč ení  zvukové  zkouŠ kY

není  nikomu povolen vyjma osob zabe,pěeu; i,i,h umělecký výkon (stage manager,

zvukař...).

11. Pořadatel odpoví dá za š kodu způ sobenou krádež í , poš kození m č i zlrátou vybavení

interpretů .lerit ize k tomu doš lo zanedbání m ze strany pořadatele.

vl. ODMĚNA ZA PLNĚNÍ  AGENTURY

Smluvní  strany se dohodly naní ž euvedené  odměně v celkové  výš i 2,600 000 Kč  +  DPH za

plnění  Agentury v následují cí m rozdělení :

a) odměna ve výš i 2.000 000 Kč  (slovy: dva miliony_,korun č eských) +  15 oÁ DPH za

zajiš tění trudeuni p."arr.". zahrnují cí irovedení  uměleckých výkonů  v rámci Koncertu,

b) odměna ve výš i ioo.ooo Kč  (slovy: ito t isrc korun eeslyctr;  +  2t o^ DpH za licenci

vztahují cí sekuŽití fotografieanázvuskupinyLuciedleté tosmlouvy
c) odměna ve výš i 500.00ďKč  (slovy pe, 

"iii,i., 
korun č eských) +  2I  oÁDpH zazallš té ni

konceftní  zvukové " světelné  a nástrájové  aparatury a techniky dle té to smlouvy,

Splatnost první  č ásti odměny uvedené  v odst, 1 pí sm, a) tohoto č lánku ve výš i 1,000 000Kě

+  15 oÁKč  ie nejpozJc; i J" io. o. 2020 na zák| adě faktury vystavené  Agenturou,

1.

Splatnost druhé  č ásti o_dměnl^ u1,1"l^ ,^ u:^ Y'l^ | ,,,T;?] : i* :* :* llili,1';000 
000Kč

ť řuř; j;ň;ň áá io. 9,2020 na základě faktury vystavené  Agenturou,

,,

3.



4. Splatnost odměny uvedené  v odst. 1 pí sm. b) a c) ve výš i 600,000 115 +  21 %  DPH je do

lb. O. 2020 nazákladě faktury vystavené  Agenturou,

Nebude_li odměna č i její  č ást do výš e uvedených termí nů  splatnosti řádně uhrazena, má

Agentura prauo oJ té tá smlouvy jednostranně odstoupit bez jakýchkoli sankcí ,

VI I . AUTORSKÁ PnÁVn A PRÁVA SOUVISEJÍ CÍ

1. výluč ně pro potřeby pořádání  a propagace konceftu poskytuje Ag^ entura touto smlouvou

pořadateli oprávnění  (licenci) k výkonu-p rávauž iI "jmfno a oficialni fotografii skupiny Lucie

v pů vodní  podobě (pořadatel j" pouin"n při jaké mloli už ití  výkonu nepoš kodit dobré  jmé no

skupiny Lucie). oficiální  fotografie ů ua, pořadateli dodána Agenturou, propagač ní

materiály vztahují cí  se ke I (onc..tu. nu kteqých je už ita fotografie L.uc]e, č i jmé no skupiny

Lucie podlé hají  pí semné mu ,c1,uáteni agsntur.y, Výslovňě se 
.sjednává, 

ž e schválené

propagač ní  materiály mohou být š í řeny vl;ú enc ve mé stě Cheb a jeho nejbliž š í m okolí , t j,

do 10 km od města Cheb. poruaateri nevzniká podpisem té to smlouvy právo k j iné mu

poří zení  č i už ití  jakýchkoli ,arnu^ t, z Koncertu. ;átoz i přenosu Koncertu (např, TV

yy.sí lání . internet, atp.). V pří pÁ ž e by mely iýt ,u,ňy"ny jakýmkoli způ sobem

osobnostní  atributy které hokoli elena skupiny t_u.i.láto, .orňouory. AVD" atd,), musí  být

toto předjednáno á odsouhlaseno vž dy pródem s pověřeným zástupcem Agentury,

2.Zaporuš ení podmí nekté tosmlouvySenepovaŽuje.pořizování záznamiKoncertu
návš těvní ky Konceftu na jejich ,oouirni zaí izeÁi a jejich s-dileni jednotlil"ými návŠ těvní kY

v rámci sí tě internet.

3. pořadatel se zavazuje, ž e navlastní  náklady a odpovědnost pož ádá ochrannou organizaci

osA č i dalš í  ochranné  organiza,c:e o udělení  svolení  suž ití m uměleckých děl, jež  budou

prováděna při koncerlu dle té to smlouvy. je_li to pro řádnou :ea| izaci 
koncertu nutné ,

pořadatel se zavazuje. ž e řádně a vč as uhiadí  předepsané  autorské  honoráře a PoPlatkY. na

které máoSAč ijiné ochranneorganizaceprávní narok.Pořadatelnesepří padné náklady
spojené  se zaplacení m poplatku ouli u. ,,,.,yrlu zákonao mí stní ch poplatcí ch, popř, náklady

spojené  se zaplacení m j iných páprurr.,i vyplývají cí ch z obecní ch vyhláš ek nebo j iných

o-becně záv azný ch právní ch předpi sů ,

4.Připoruš eniněkteré zpodmí nekuvedenýchvtomtoč lánkuYI I .zestranyPořadatelese
sjednává smluvní  pokuta ve výš i 100.00ó Kč  za kaž dé  takové  poruš ení , Smluvní  pokutou

není  dotč en nárok Agentury na náhradu š kody a je splatná do 7 dnů  od její ho vyú č tování ,

l.

y:rrl. z 

^ yĚnnČ NÁ 
u sTANovENí

Tato smlouva nabývá platnosti okamž ikem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami,

Zmé ny smlouvy mohou být uskuteč ňované  výluč ně formou oč í slovaných dodatků ,

podepsaných oběma smluvní mi stranami,

Pří lohy smlouvy jsou její  neoddělitelnou souč ástí  a jejich zmé naje mož ná jen způ sobem,

uvedeným v bodu 2. tohoto č lánku,

SmlouvajevyhotovenaVedvouidentickýchexempláří chstí m.Že
a Agentura 1 exemplář.

pořadatel obdrž í  1

)

3.

4.



5. Bude_li jaké koliv ustanovení  té to smlouvy shledáno pří sluš ným soudem nebo jiným

orgánem neplatným. zdánlivým nebo neuymáhateln; ;m, bude takové  ustanovení  považ ováno

za vypuš těné  ze smlouvy a ostatní  ustanovení  té to smlouvy budou nadále trvat, pokud lze

předpoklád at" ž eby smluvní  strany tuto smlouvu uzavřely i bez takové ho ustanovení , pokud

by zdánlivo.t, neptÁást nebo n.uy,,.,uhut.lnost rozpoznaly vč as, Smluvní  strany v takové m

pří padě uzavřou takové  dodatky kté to smlouvě, které  umož ní  dosaž ení  výsledku stejné ho,

a pokud to není  -oz* , pat co nejbliž š í ho tomu, jaké ho mělo být dosaž eno neplatným,

zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovení m,

Tato smlouva představuje a obsahuje ú plné  ujednání  smluvní ch stran ohledně Předmětu v ní

popsané m a vš ech nálež itostech" které  ,.ruuni Strany chtěly ve vztahu k předmětu smluvně

ujednat,akteré považ ují zadi| ež í té proplatnostazávaznostté tosmlouvy.Tatosmlouvaje
uzavřena v souladu .i.auni.i predpisý č eské  republiky, Veš keré  spory vzniklé  z í é to

smlouvy nebo v ,ouuislo.ti , ni, u,.raoÍ , uytuenc iozhodovány pří sluš nými soudy č eské

republiky.

smluvní  strany svým podpisem potvrzují .ž e si tuto smlouvu přeč etly a s její m obsahem

souhlasí . smluvní  strany svým podpis"*  l.oune ž poí vrzuji, ž e tuto smlouvu uzaviraji ze své

váž né a svobodné  ut i.,'nir.áriui t iini nebo za nápadně nevýhodných podmí nek

pří loha č . 1 seznam skladeb

Pří loha č , 2 Technický rider +  stage plane

Pří loha č . 3 Podmí nky dalš í  zabezpeč eni

1

l, .

V Chebu dne .'......... . " " 2020

Pořadatel:

Y Praze dr".l| . .9. ...... 2O2O

Agentura:

PRAHATON, s.r.o.

Petr Clrovanec. jedrratel

6.



pří loha č . 1 pořadí  skladeb není  závazné  _ finálně si jej urč í  Agentura

pí seŇ AUTOR HUDBY AUTOR TEXTU

1 Š rouby Petr a Pavel ORM Jan Fiš er

PBcH Robert Kodym/PBCH
2 Takhle tě mám rád

Robert Kodym Robert Kodym
3 LSD

oskar petr
4 Chci zas v tobě spát David koller

Michal Dvořák, David

Koller

Michal Dvořák
5 Burning man

David koller Robert Kodym
6 Daniela

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák

7 Sen lvan Král

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák. PBCH

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák, PBCH

8 Pohyby

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák

9 Vona ří ká jo David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák

10 Laura

O* iO rott"r, Robert I  David Koller, Robert

Kodym, Michal I  
rodym, Michal

Dvořák I  O.qIg| , _

1,t Krev a RnR

Robert Kodym Robert Kodym
12 Pa nic

David koller David koller
13 SEX 3

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák

1,4 Amerika

Michal Bělouš ek
15 Lucie David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák, PBCH, Tomáš

Svoboda

Michal Dvořák, Robert

kodvm, pavel karlí k

Robert Kodym
1,6 Než  tě rozkradou

Robert Kodymý Medví dek oskar petr

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák, PBCH

David koller
18 Oheň

David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák, PBCH

19 č erní andělé David Koller, Robert

Kodym, Michal

Dvořák, PBCH

Robert Kodym Robert Kodym
20 Dotknu se ohně

David Koller, Michal

Dvořák
2L Trumpety David koller

oskar petr Robert Kodym
22 Nejlepš í , kterou znám



LUclE

Pří loha č ,2

TECHN lcKÝ RlDER 

KONTAKí :

Prod u kč ní  ma nager:  Josef ž ení š  ek

obsahuje technické  pož adavky skupiny LuclE (dále jen Úč inkují cí ) na zvukovou' světelnou a video

aparaturu,pož adavkynavybavení aparametrypodia,popř.mí stakonání koncertuatp'

v pří padě, ž e pořadatel není  schopen některý z pož adavků  ú č inkují cí ch zajistit, kontaktuje

neprodleně produkč ní  management skupiny, popř, kontakt uvedený v rideru,

Nesplnění  technických pož adavků  sru piny, popř, neřeš en í  mož ných varia nt, je vn í máno

jako poruš ení smlouvy, které  mů ž e mí t za následek až  zruš ení koncertu ze strany skupiny,

I16



l. ELEKTR| KÁŘ

pořadatel zajistí pří tomnost mí stní ho elektrikáře, který bude k dispozici od předpokládané ho pří jezdu

produkce na mí sto konání  koncertu po celou dobu pobytu techniků  skupiny až  do jejich odjezdu,

2. PoMocNí cl
pořadatelzajistí věci znalých pomocní ků  pro vykládání /nakládaní , přesun a sTAvBu nástrojové ,

světelné , zvukové  a video aparatury od předpokládané ho pří jezdu technické ho doprovodu a

ú č inkují cí ch až  do zač átku zvukové  zkouš ky, během přestavby a neprodleně Po skonČ ení  koncertu aŽ

do odjezdutechnické hodoprovoduaú č inkují cí ch.pokudnení kdispozicirampaa/neboaparaturuje
třeba stěhovat po sch od ech, pří pad n ě dá le než  30m vzdálen ostivozid el s ku piny od Pod ia, je n utné

poč etpomocní ků  navýš itminimálněodalš í 4lidi. Ní ž e uvedený poč et pomocní ků  je pouze pro

potřeby skupiny LUCiE a na mí stě zů stávalí  podle služ eb vž dy do té  doby, než  je propustí

produkč ní  manager sku piny,

Pož adavky na pomocní ky:

16.9.

09:00 - cca 22:OO - 1-6x stagehands

Barevné  rozliš ení  stagehands:

6x oranž ová (světlo)

6x modrá (LED)

4x zelená (rigging /  zvuk)

Forklift min. nosnost 15ookg schopný provozu v dané  lokalitě za jakýchkoli povětrnostní ch

podmí nek - vykládka cca 09:00-20:00 s řidič em

L7.9.

09:00 - cca 13:00 - 10x stagehands - stavba zvuk

10:OO _ 22:oo - 6x stagehands pomoc pro kapelu a předkapelu

Load out
21:50 - cca 03:00 - 24x stagehands - load out

Barevné  rozliš ení  stagehands:

8x ž lutá (zvuk)

6x č ervená (světlo)

6x modrá (LED)

4x zelená (rigging)

pro likvidaci prosí me o zajiš tění  vysokozdviž né ho vozí ku s řidič em:

_ min. nosnost,500kg schopný provozu v dané  lokalitě za jakýchkoli Povětrnostní ch Podmí nek -

nakládka cca22:O0-3:00 s řidič em



poDlUMAsrŘrcnR

rozměry podia urč ené  k vystoupení  musí  být minimálně ] -8x7m (performance area)+  backline wing

5x3m stage right a monitor wing 4x3m stage left ve stejné  výš ce jako je plocha podia urč ená pro

vystoupení . Dále je třeba zajistit mí sto na siaubu nástrojové  aparatury na podiu o rozměrech ] ,0x3m za

festivalovým backdropem(storage). v pří padě, ž e produkce LuclE dodává vlastní světelné , zvukové

a/nebo video vybavení , pořadatel zajistí volné  mí sto ve střeš e a na podiu pro zavěš ení  dovezené ho

vybavení  skupiny o rozměrech dle rigging plotu. přesné  pož adavky na mí sto na podiu jsou uvedeny

ní ž e vtomto rideru. pódium musí brit min ] .,6m vysoké , pevné , se zábradlí m, stabilní , č isté  a

bezpeč né . Dále pořadatel zajistí 2x schody a 1_x loading rampu. vš echny nástupy na podium a okolí

musí být dobře a bezpeč ně nasví ceno tak, aby nedoš lo k ruš ení vystoupení  skupiny ani oslnění diváků '

celé  podium, monitor wing, backline wing a pří pravna vzadu na podiu _ vš e musí být zastřeš eno

nepromokavou plachtou shora, zezadu a z boku. preferovaná barva je č erná a stří brná, střecha musí

být certifikovaná a musí splňovat pož adavky na rigging produkce LUclE. Pořadatelzajistí Pří tomnost

head riggera v době pří jezdu produkce na festival, který má rozhodovací  právo a který je dopředu

seznámen s pož adavky produkce LuclE a dostateč ný poč et horní ch riggerů  způ sobilých k zavěš ení

produkce a technické ho vybavení skupiny LuclE. Rigging plot musí být dopředu schválen produkcí

LUclE.

3. RlsERY

pořadatel zajistí  následují cí  pevné  stabilní  rolling risery (pojí zdné  (brž děné ) praktikábly)

2x3x2m výš ka 60cm (bicí ).

2xLxZmvýš ka 20cm - potvrdí me,

Í ,r'li'": r'"T} č asový plán je orientač ní a bude upraven během komunikace s Promoté rem.

t6.9.2o2o
8:00 _ postavená a připravená střecha od pořadatele vč . Hotové ho Podia a load-in docku/ ramPY a FoH'

9:00 - marking, rigging

10:30 - load-in, stavba rigging +  světla, připojení k el, energii

11:30 - load-in do FOH

72:30 - oběd

] .4:00 - stavba

16:00 - load-in zvuk, stavba zvuku, FOH

18:0O - risery, marking backline

22:OO - programing světel

02:00 - ukonč ení  programingu

L7.9.2o2o
7:3O- pří jezd nástrojů  kapely LUClE

8:O0 - vykládka, marking, stavba backline

11:00 line check

11:30 - zvuková zkouš ka LUClE (] ,20MlN) - POTVRDlME,

t2:3O- pří prava Michal Hrů za (pří pravna)
3l6



13:30 - pushback, skupina LUClE oběd

13:30 - changeover - stavba set-up Michal HrŮza

1-3:30 - zkouš ka Michal Hrů za

15:00 - konec zkouš ek

] -5:00 - open door

18:00 - Michal Hrů za

19:30 - changeover

20:] .5 - LUC| E

22:00 - konec, load-out

Zvuková zkouš ka a přestavba před vystou pení m: na zvukovou zkouš ku a přestavbu je třeba vyh radit

pří mo před vystoupení m minimálně 45 minut.

5. PARKoVÁruí n pŘí srup NA PoDIUM

Pořadatel zajistí parkování a pří stup na vykládku pří mo za podium pro následují cí vozidla produkce

LUClE:

] .x tahač  a návěs 1,6m,42t

3x dodávka 3,5t

10x osobní automobil

Je nezbytně nutné , aby kamion a dodávky měly pří stup pří mo za vykládací rampu, Pokud tomu tak

není , je třeba zajistit pří stup na rampu pomocí gumové ho pásu č i trax panelu, pří padně dodat

vysokozdviž ný vozí k s řidič em na vykládku a nakládku.

Parkování  musí blit zajiš těno na hlí dané m parkoviš ti a to 1 den před plánovaným zač átkem stavby až

do dopoledne po proběhlé m koncertu (následují cí den).

ó. ZVUK/PA sYsTEM

Skupina si veze vlastní  produkci - tedy PA, FOH pult, MON pult, monitorový set.

FoH

Mí stní technika zajistí prostor stů l na mix ve zvukové  rež ii cca 3m x 2,5m. FOH bude umí stěno ideálně

uprostřed hlediš tě ve vzdálenosti cca 25m. Přesná pozice FOH bude upřesněna po vzájemné  dohodě.

Pracoviš tě zvukaře v prostorách FOH bude umí stěno vž dy pří mo na zemi, pří padně na podláž ce vysoké

maximálně 20cm. V blí zkosti FOH je nutné  mí t lednici a záchod. FOH musí  být střež eno ochrannou

služ bou od momentu návozu techniky skupiny do její ho odvozu.

7. R| GG| NG A RIGGERs

Pořadatel zajistí  dostateč ný poč et riggeru na zavěš ení techniky skupiny LUClE a j iž  zmí něné ho



headriggera. Minimální  poč et je 2 horní  riggeři a jeden spodní . Finální poč ty budou upřesněny během

komun i kace s festivalem.

8. SVĚTLA

Skupina si veze vlastní  světelný set-up vč . Odbavení ,

KONTAKT: Patzen h a uer Lu kas 

Ví ce viz. pří loha tohoto rideru obsahují cí  light plán scé ny - bude upřesněno.

10, VlDEo

Pokud si produkce LUClE veze vlastní led stěny, budou se tyto instalovat na lokálně dodanýtrussing.

VJ je umí stěn na FOH. Je třeba zde poč í tat s mí stem 2x] -m +  stů l nebo case pod laptop. Potřebujeme

zajistit linku FOH /  podium HDMl/SDl. Upřesní me během komunikace s festivalem.

11, ELEKTRo pŘí vooy:

Zvuk: 1x 125A 3 fáz/aOOV/sPlN umí stění downstage left

Světla +  video: ] .x 4004 3í áz / 4O0V/  Powerlock umí stění upstage right

Rigging: 1x 634 400V 5 pin umí stění  upstage right

FO H :  1x 32A 400V +  3x 240Y /  1,6A

Uvedené  pří vody jsou pouze pro použ ití produkce skupiny LUClE a musí blí t adekvátně j iš těny a
proměřeny a popsány. Tyto pří vody musí být k dispozici v dobu pří jezdu technické ho doprovodu LUClE

na mí sto konání akce.

POŽADAVKYNA PROSTOR NA POD!U A NA FOH:

FOH:

Jak bylo j iž  uvedeno výš e, skupina si veze vlastní mixpulty na zvuk (FOH a MON), světla a video,

Pořadatel zajistí  mí sto ve festivalové  rež ii a to následovně:

Zvuk: na zemi 3x2,5m +  stů l

Světla:  2x] .m +  stů |

Video: 2x] .m +  stů l

Stanoviš tě bude zastřeš ené  s dostateč ným přesahem dopředu a kryto z boku a zezadu, ohranič eno ze

vš ech stran zábranami a hlí dáno pořadatelskou služ bou po celou dobu trvání akce (vč etně stavby).

Kabelové  trasy (vč etně propojení  mez podiem a FOH) musí  být zajiš těny cablecrossy nebo j iným

odpoví dají cí m způ sobem tak, aby nedoš lo k poš kození kabelů . Lehká guma nebo zakopání není
mož né .

5l6



PODlUM:

Pří pravna(storage) na stavbu backline: 10x3m

Monitor wing 4x3m

Backline wing: 4x3m

Mí sto na světelnou aparaturu skupiny na zemi:

Mí sto ve střeš e na zavěš ení video obrazovek: ...............světlá výš ka od Podia Po zavěš ovací bodY

minimálně 7,5m. rigging plot poš leme v rámci komunikace s festivalem.

Dí ky za pozornost a Váš  č as.

V Praze dne 26.6. 2020

Agentu ra
pořadate

6l6


